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Proszek Expel na mrówki 300 g

Cena 23,90 zł

Numer katalogowy 599-014

Kod EAN 5904517241534

Skład środka na owady permetryna 1%

Ochrona przed mrówki

Producent Expel, Polska

Marka Expel

Typ odstraszacza w płynie

Sposób rozprowadzania roztwór wodny, proszek

Opis produktu
Proszek Expel na mrówki 300 g to wydajny i skuteczny środek owadobójczy na mrówki, który wabi i likwiduje mrówki w
zaledwie 24 godziny od zastosowania.

Proszek na mrówki Expel – sprawdzony i skuteczny
Proszek Expel na mrówki jest substancją owadobójczą, która może być stosowana w pomieszczeniach mieszkalnych,
biurowych i przemysłowych, a także na zewnątrz budynków m.in. na balkonach, tarasach, parkingach itp. Preparat zawiera
przynętę pokarmową oraz permetrynę (1g/ 100 g środka), które gwarantują wysoką skuteczność aplikacji i działania. W
odróżnieniu od innych środków proszek Expel działa w potrójny sposób:

skutecznie wabi owady — dzięki czemu owady łatwo znajdują proszek, nawet jeśli nie został naniesiony na szlaki
komunikacyjne,
likwiduje mrówki — substancję czynną jest silnie trująca permetryna o działaniu kontaktowym i żołądkowym,
działanie wspomagające — substancje naturalne zwiększają skuteczność działania środka.

Jak używać proszku Expel na mrówki?
Proszek Epel na mrówki można aplikować w formie stałej — jako proszek do posypywania lub płynnej — po
rozpuszczeniu w wodzie. Taka funkcjonalność zapewnia dużą wydajność środka. Za pomocą jednego opakowania możemy
zwalczyć 70 gniazd mrówek, wraz z królową i całą kolonią. Dzieje się tak, ponieważ owady przynoszą proszek do gniazda i
karmią nim królową, co w oczywisty sposób prowadzi do likwidacji mrowiska. Preparat niszczy kolonię mrówek po ok. 24
godzin od aplikacji. 

Metody aplikacji:

W postaci stałego granulatu – rozsypać 10 g na gniazdo lub szlak komunikacyjny owadów, skąd preparat zostanie
przeniesiony przez owady do gniazda,
W formie wodnego roztworu – 100 g proszku należy rozpuścić w 2,5 l wody i dokładnie wymieszać Roztwór (ok. 500
ml) wylać na gniazdo. Jego działanie jest miejscowe i na owady wyłącznie w miejscu aplikacji.

Zaleca się używanie środka rano i wieczorem. W przypadku usunięcia środka przez deszcz lub czynność należy powtórzyć. W
zestawie znajduje się plastikowa łopatka ułatwiająca aplikowanie proszku.

Proszek Expel na mrówki  – cechy
Sprawdzony i skuteczny środek odstraszający insekty;
wysoka zawartość substancji aktywnej (permetryny);
wygodny w aplikacji i wydajny;
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preparatu można używać w formie granulatu lub roztworu.
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